
 

z:\pon\pon lan-wlan\nomina definitiva collaudatore.doc 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 

Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  
tel. 0495846029  fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it  
peo: pdic82700n@istruzione.it    pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

  

 
 

Prot. n. 2891/FP      Sant’Angelo di Piove, 17 agosto 2016 

 

 

        Al signor Piceghello Francesco 

        Al sito WEB dell’Istituto 

        All’Albo 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione definitiva esperto collaudatore Progetto PON FESR codice 10.8.1. A1 

- VE-2015-178. CUP I46J16000120007. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota prot. n. 2595/C14 del 12/07/2016 con la quale è stata avviata la procedura di 

selezione per il reclutamento di personale interno e/o esterno per l’attività di 

collaudatore nel progetto PON AOODGFID/9035 del 13/07/2015 “Per la scuola-

competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella realizzazione 

dell’obiettivo/azione 10.8.1 A1 FESRPON-VE-2015-178 per la realizzazione di 

infrastrutture di rete LAN/WLAN le scuole primarie “G. Marconi”, “C. Collodi” e la scuola 

secondaria di primo grado “Giovanni XXIII”; 

 

VISTA la domanda, acquisita agli atti della scuola con prot. n. 2719/C14 del 28/07/2016 del 

sig. Piceghello Francesco; 

 

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

 

DECRETA 

 

Il conferimento dell’incarico al sig. Piceghello Francesco, in qualità di esperto collaudatore 

individuato per il PON FESR in oggetto. 

 

La S.V. dovrà: 

 Verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e la corrispondenza rispetto a 

quanto specificato nel Bando di Gara indetto dall’Istituto.  

 •Eseguire verifiche e controlli di tutta la fornitura rispetto alle caratteristiche di qualità e 

di costo, alla loro efficace funzionalità ed alla rispondenza con le prestazioni richieste e 

dichiarate dall’azienda fornitrice non oltre trenta giorni dalla comunicazione della data di 

consegna e messa in funzione, salvo diverso termine contrattuale.  

 Procedere con il collaudo in contradittorio con i tecnici della ditta fornitrice e 

sottoscrivere il verbale di collaudo dei beni e degli adeguamenti eventualmente 

effettuati. 

 Svolgere l’incarico secondo il calendario approntato dall’Istituto. 

 Verificare la rispondenza dei beni acquistati e degli adeguamenti eseguiti rispetto al 

progetto stilato. 

mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

z:\pon\pon lan-wlan\nomina definitiva collaudatore.doc 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 

Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  
tel. 0495846029  fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it  
peo: pdic82700n@istruzione.it    pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

  

 Il collaudo deve riguardare la totalità delle apparecchiature oggetto del contratto.  

 

Per quanto riguarda il collaudo si farà riferimento all'articolo 46 del D.I. n. 44/2001. 

 

La S.V. avrà anche il compito di seguire le operazioni di aggiornamento e verifica delle 

informazioni inserite in piattaforma GPU FESR-PON  

(http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/pon/2014_2020).  

 

Per lo svolgimento di tale incarico, alla S.V. viene riconosciuto un importo omnicomprensivo di 

€ 100,00.  

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         prof.ssa Antonella Benvegnù 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3,comma 2 del decreto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it

